
  

 
※プレスリリースに掲載されている情報は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがありますので、予めご了承ください。 

 

 

株式会社テストー  https://www.testo.com  

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7Ｆ TEL: 045-476-2544 email: info@testo.co.jp 

 

 

お客様各位 

2026年 1月 17日 

株式会社テストー 営業部 

 

 

 

新クラウドサービス 「testo Saveris クラウド」 開始のご案内 

 

 

平素より、株式会社テストーの製品およびサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社テストーでは、2014 年より提供してまいりましたクラウドサービス「Testo クラウド」の後継となる新プ

ラットフォーム「testo Saveris クラウド」の提供を、2026年 1月より開始いたしました。 

 

本プラットフォームはデザインを刷新するとともに、安定性および安全性のさらなる向上を図り、より快適なユ

ーザー体験の提供を目的としております。 

現在、「testo Saveris クラウド」は新規にアカウント登録をされるお客様のみご利用いただける状況となってお

ります。 

 

既に「Testo クラウド」をご利用中のお客様につきましては、同サービス内のご案内のとおり、順次新プラット

フォームへのマイグレーション（移行）を開始します (4 月を予定しています)。マイグレーションの方法および

詳細につきましては、準備が整い次第改めてご案内いたします。 

なお、現行の「Testo クラウド」は、2026年 6月末をもってサービスを終了する予定です。 

今後とも、株式会社テストーの製品およびサービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.testo.com/

